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Miejski Zakład Usług Komunalnych: Zakup wraz z dostawą nasion mieszanki jednorocznej i
wieloletniej łąki kwietnej

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Zakład Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27681549000000, ul. Plonów  22i, 41-214  Sosnowiec, woj. śląskie,
państwo Polska, tel. 32 291 79 22, e-mail sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl, faks -.
Adres strony internetowej (url): www.mzuk.sosnowiec.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zakup wraz z dostawą nasion mieszanki jednorocznej i wieloletniej łąki kwietnej

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP74/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia został podzielony na 2 niżej wskazane zadania. Wymagania Zamawiającego dla obu zadań: - Termin dostawy
stanowi jeden z elementów negocjacji w bieżącym postępowaniu i wymaganym jako min 1 dzień, max 3 dni od dnia podpisania umowy. -
Koszty transportu wszystkich mieszanek do siedziby Działu Utrzymania Czystości, mieszczącej się w Sosnowcu przy ulicy Andersa 9,
Wykonawca wliczy w cenę dostarczonych nasion. - Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu na piśmie oświadczenia
co do zgodności składów procentowych nasion łąk kwietnych (jednorocznych i wieloletnich) z wymaganiami Zamawiającego, co pozwoli na
ocenę zgodności oferowanych nasion z podanym powyżej składem i zagwarantuje dostawę mieszanek spełniających wymagania zawarte w
niniejszym Zaproszeniu. - Wykonawca zagwarantuje dostawę nasion o wysokiej kiełkowości i jakości. - Termin ważności nasion łąki kwietnej,
trawy uniwersalnej oraz kory iglastej nie może być krótszy niż 12 miesięcy od dnia ich dostarczenia Zamawiającemu. Warunki odbioru
zamówienia: - Dostarczony materiał roślinny będzie podlegał protokolarnemu odbiorowi, podczas którego komisja w składzie: przedstawicieli
Zamawiającego oraz Wykonawca dokonają oceny jakości dostarczonych nasion oraz zgodności z wymaganiami Zamawiającego. - W razie
stwierdzenia braków lub nieprawidłowości Wykonawca zostanie zobowiązany do dostarczenia innej, pozbawionej wad partii materiału
roślinnego w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego i nie dłuższym niż zaoferowany termin dostawy. ZADANIE I: Zakup wraz z dostawą
nasion mieszanki jednorocznej i wieloletniej łąki kwietnej dla realizacji zadań Działu Utrzymania Czystości: I.1. Wymagany skład gatunkowy
nasion MIESZANKI WIELOLETNIEJ (16 kg) L.p. Nazwa polska Nazwa łacińska Udział procentowy w mieszance 1 Babka lancetowata Plantago
lanceolata 1 % 2 Babka średnia Plantago media 2 % 3 Bniec czerwony Silene doica 2 % 4 Bukwica zwyczajna Betonica officinalis 3 % 5
Chaber driakiewnik Centaurea scabiosa 2 % 6 Chaber łąkowy Centaurea jacea 3 % 7 Cieciorka pstra Securigera varia 3 % 8 Cykoria
podróżnik Cichorium intybus 2 % 9 Dziurawiec zwyczajny Hypericum perforatum 2 % 10 Dzwonek rozpierzchły Campanula patula 3 % 11
Firletka poszarpana Lychnis flos-cuculi 2 % 12 Głowienka pospolita Prunella vulgaris 2 % 13 Goździk kartuzek Dianthus carthusianorum 2 %
14 Goździk kropkowany Dianthus deltoides 3 % 15 Jaskier ostry Ranunculus acris 2 % 16 Kąkol polny Agrostemma githago 2 % 17 Kminek
zwyczajny Carum carvi 2 % 18 Komonica zwyczajna Lotus corniculatus 2 % 19 Koniczyna łąkowa Trifolium pratense 2 % 20 Krwawnik
pospolity Achllea millefolium 2 % 21 Krwiściąg mniejszy Sanguisorba minor 2 % 22 Lebiodka pospoplita Origanum vulgare 2 % 23 Len trwały
Linum perenne 2 % 24 Lepnica rozdęta Silene vulgaris 2 % 25 Lucerna nerkowata Medicago lupulina 2 % 26 Łubin trwały Lupinus polyphyllus
3 % 27 Mak polny Papaver rhoeas 2 % 28 Marchew zwyczajna Daucus carota 2 % 29 Mikołajek płaskolistny Eryngium planum 2 % 30
Mydlnica lekarska Saponaria officinalis 2 % 31 Przelot pospolity Anthyllis vulneraria 2 % 32 Przetacznik głosowy Veronica spicata 2 % 33
Rozeda żółtawa Roseda luteola 2 % 34 Rumian barwierski Anthemis tinctoria 2 % 35 Rumian polny Anthemis arvensis 2 % 36 Rzepik
pospolity Arimonia eupatoria 2 % 37 Sparceta siewna Oobrychis viciifolia 2 % 38 Szałwia łąkowa Salvia pratensis 2 % 39 Szelężnik mniejszy
Rhinanthus minor 2 % 40 Ślaz dziki Malva silvestris 2 % 41 Ślaz zygmarek Malva alcea 2 % 42 Świerzbnica polna Knautia arvensis 2 % 43
Zawciąg pospolity Armeria maritima 2 % 44 Złocień polny Chrysanthemum segetum 3 % 45 Złocień właściwy Leucanhemum vulgare 3 % 46
Żmijowiec zwyczajny Echmum vulgare 3 % I.2. Wymagany skład gatunkowy MIESZANKI JEDNOROCZNEJ (6 kg) L.p. Nazwa polska Nazwa
łacińska Udział procentowy w mieszance 1 Aminek egipski Ammi visnaga 4 % 2 Bniec czerwony Silene dioica 4 % 3 Chaber bławatek
Centaurea cyanus 4 % 4 Czarnuszka damasceńska Nigella damascena 4 % 5 Gilia Gilia tricolor 5 % 6 Gipsówka wytworna Gypsophila elegans
5 % 7 Kąkol polny Agostemma githago 2 % 8 Klarkia wytworna Clarkia elegans 2 % 9 Len wielkokwiatowy Linum grandiflorum 4 % 10 Len
zwyczajny Linum usitatissimum 2 % 11 Lepnica baldaszkowata Silene armeria 4 % 12 Lewkonia długopłatkowa Matthiola longipetala 2 % 13
Lnica marokańska Linaria maroccana 4 % 14 Maczek kalifornijski Eschscholzia californica 3 % 15 Malcolmia Malcolmia maritima 2 % 16 Miłek
letni Adonis aestivalis 2 % 17 Nachyłek dwubarwny Coreopsis tinctoria 2 % 18 Nagietek lekarski Calendula officinalis 3 % 19 Ostróżeczka
polna Consolida regalis 3 % 20 Ostróżka ogrodowa Delphinium ajacis 5 % 21 Pszczelnik mołdawski Dracocephalum moldawicum 3 % 22
Rozeda wonna Reseda odorata 2 % 23 Rumian polny Anthemis arvensis 2 % 24 Smagliczka nadmorska Lobularia maritima 3 % 25
Suchokwiat roczny Xeranthemum annuum 3 % 26 Ślazówka letnia Lavatera trimestris 3 % 27 Ubiorek baldaszkowaty Iberis umbellata 4 % 28
Ubiorek gorzki Iberis Amara 2 % 29 Złocień polny Glebionis segetum 2 % 30 Złocień trójbarwny Glebionis carinatum 2 % 31 Złocień
wieńcowy Glebionis coronaria 2 % 32 Żmijowiec babkowaty Echium creticum 6 % ZADANIE II: Zakup wraz z dostawą nasion mieszanki
jednorocznej i wieloletniej łąki kwietnej dla realizacji zadania z VI edycji Budżetu Obywatelskiego pt.: „W zgodzie z przyrodą - trzy sposoby na
aktywną Niwkę” (BO 20/XI/1). II.1. Wymagany skład gatunkowy MIESZANKI WIELOLETNIEJ (0,10 kg): L.p. Nazwa polska Nazwa łacińska
Udział procentowy w mieszance 1 Babka lancetowata Plantago lanceolata 1% 2 Babka średnia Plantago media 2% 3 Bniec czerwony Silene
doica 2% 4 Bukwica zwyczajna Betonica officinalis 3% 5 Chaber driakiewnik Centaurea scabiosa 2% 6 Chaber łąkowy Centaurea jacea 3% 7
Cieciorka pstra Securigera varia 3% 8 Cykoria podróżnik Cichorium intybus 2% 9 Dziurawiec zwyczajny Hypericum perforatum 2% 10
Dzwonek rozpierzchły Campanula patula 3% 11 Firletka poszarpana Lychnis flos-cuculi 2% 12 Głowienka pospolita Prunella vulgaris 2% 13
Goździk kartuzek (Dianthus carthusianorum 2% 14 Goździk kropkowany Dianthus deltoides 3% 15 Jaskier ostry Ranunculus acris 2% 16
Kąkol polny Agrostemma githago 2% 17 Kminek zwyczajny Carum carvi 2% 18 Komonica zwyczajna Lotus corniculatus 2% 19 Koniczyna
łąkowa Trifolium pratense 2% 20 Krwawnik pospolity Achillea millefolium 2% 21 Krwiściąg mniejszy Sanguisorba minor 2% 22 Lebiodka
pospolita Origanum vulgare 2% 23 Len trwały Linum perenne 2% 24 Lepnica rozdęta Silene vulgaris 2% 25 Lucerna nerkowata Medicago
lupulina 2% 26 Łubin trwały Lupinus polyphyllus L. 3% 27 Mak polny Papaver rhoeas 2% 28 Marchew zwyczajna Daucus carota 2% 29
Mikołajek płaskolistny Eryngium planum 2% 30 Mydlnica lekarska Saponaria officinalis 2% 31 Przelot pospolity Anthyllis vulneraria 2% 32
Przetacznik kłosowy Veronica spicata 2% 33 Rezeda żółtawa Reseda luteola 2% 34 Rumian barwierski Anthemis tinctoria 2% 35 Rumian
polny Anthemis arvensis 2% 36 Rzepik pospolity Arimonia eupatoria 2% 37 Sparceta siewna Oobrychis viciifolia 2% 38 Szałwia łąkowa Salvia
pratensis 2% 39 Szelężnik mniejszy Rhinanthus minor 2% 40 Ślaz dziki Malva silvestris 2% 41 Ślaz zygmarek Malva alcea 2% 42 Świerzbnica
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polna Knautia arvensis 2% 43 Zawciąg pospolity Armeria maritima 2% 44 Złocień polny Chrysanthemum segetum 3% 45 Złocień właściwy
Leucanthemum vulgare 3% 46 Żmijowiec zwyczajny Echium vulgare 3% II.2 Wymagany skład gatunkowy MIESZANKI JEDNOROCZNEJ (0,10
kg): L.p. Nazwa polska Nazwa łacińska Udział procentowy w mieszance 1 Babka lancetowata Plantago lanceolata 1% 2 Babka średnia
Plantago media 2% 3 Bniec czerwony Silene doica 2% 4 Bukwica zwyczajna Betonica officinalis 3% 5 Chaber driakiewnik Centaurea scabiosa
2% 6 Chaber łąkowy Centaurea jacea 3% 7 Cieciorka pstra Securigera varia 3% 8 Cykoria podróżnik Cichorium intybus 2% 9 Dziurawiec
zwyczajny Hypericum perforatum 2% 10 Dzwonek rozpierzchły Campanula patula 3% 11 Firletka poszarpana Lychnis flos-cuculi 2% 12
Głowienka pospolita Prunella vulgaris 2% 13 Goździk kartuzek (Dianthus carthusianorum 2% 14 Goździk kropkowany Dianthus deltoides 3%
15 Jaskier ostry Ranunculus acris 2% 16 Kąkol polny Agrostemma githago 2% 17 Kminek zwyczajny Carum carvi 2% 18 Komonica zwyczajna
Lotus corniculatus 2% 19 Koniczyna łąkowa Trifolium pratense 2% 20 Krwawnik pospolity Achillea millefolium 2% 21 Krwiściąg mniejszy
Sanguisorba minor 2% 22 Lebiodka pospolita Origanum vulgare 2% 23 Len trwały Linum perenne 2% 24 Lepnica rozdęta Silene vulgaris 2%
25 Lucerna nerkowata Medicago lupulina 2% 26 Łubin trwały Lupinus polyphyllus L. 3% 27 Mak polny Papaver rhoeas 2% 28 Marchew
zwyczajna Daucus carota 2% 29 Mikołajek płaskolistny Eryngium planum 2% 30 Mydlnica lekarska Saponaria officinalis 2% 31 Przelot
pospolity Anthyllis vulneraria 2% 32 Przetacznik kłosowy Veronica spicata 2% 33 Rezeda żółtawa Reseda luteola 2% 34 Rumian barwierski
Anthemis tinctoria 2% 35 Rumian polny Anthemis arvensis 2% 36 Rzepik pospolity Arimonia eupatoria 2% 37 Sparceta siewna Oobrychis
viciifolia 2% 38 Szałwia łąkowa Salvia pratensis 2% 39 Szelężnik mniejszy Rhinanthus minor 2% 40 Ślaz dziki Malva silvestris 2% 41 Ślaz
zygmarek Malva alcea 2% 42 Świerzbnica polna Knautia arvensis 2% 43 Zawciąg pospolity Armeria maritima 2% 44 Złocień polny
Chrysanthemum segetum 3% 45 Złocień właściwy Leucanthemum vulgare 3% 46 Żmijowiec zwyczajny Echium vulgare 3%

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 03441000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/06/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 16648.30
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Łąki Kwietne Karol Podyma
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Radzików 9A/7B
Kod pocztowy: 05-870
Miejscowość: Błonie
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 16648.30
Oferta z najniższą ceną/kosztem 16648.30
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 16648.30
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  z wolenj ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
W przeprowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego nie złożono żadnej oferty.
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